
ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА 
МОСКВЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 
ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ № 12 

ПРИКАЗ 
№ Л//// 

Об утверждении Распорядка дня 
для получателей социальных услуг 
отделений общего типа 
и отделений милосердия 

ГБУ ПНИ №12 

В целях повышения качества предоставления социальных услуг в рамках 
реализации Федерального закона от 28 декабря № 442-ФЗ «Об основах 
социального обслуживания граждан в Российской Федерации», а также 
повышения качества жизни получателей социальных услуг, находящихся на 
постоянном стационарном социальном обслуживании в ГБУ ПНИ №12 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Распорядок дня для получателей социальных услуг отделений 
общего типа ГБУ ПНИ №.12. 

2. Утвердить Распорядок дня для получателей социальных услуг отделений 
милосердия ГБУ ПНИ №.12. 

3. Сотрудникам ГБУ ПНИ №12 по направлениям осуществлять ежедневно 
мероприятия в соответствии с данным распорядком. 

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Директор Я.С. Шестакова 

Федоренко И.Ф. 


